TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC & QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  ....../GDTC-QP
	         Đà Nẵng, ngày 31  tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO
	      Kính gửi:
	· Phòng Đào tạo

· Các Khoa trong Trường

Căn cứ vào kế hoạch đào tạoTrường Đại học Duy Tân năm học 2019-2020 ngày 30/03/2020 TT.GDTC có ra thông báo về việc cấp phát chứng chỉ cho sv khóa K22. Nhưng nay do tình hình dịch bệnh COVID 19 còn diễn biến phức tạp nên TT. GDTC sẽ dời lịch cấp phát chứng chỉ vào thời gian khác ( sẽ có thông báo cụ thể sau ).
Nay TT.GDTC thông báo đến các Khoa được biết. Xin cảm ơn !!
                                                                                  TT. GDTC - QP